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

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Entré, to soverom, bad, vask/​teknisk  
rom, stue og kjøkken 
3. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, to soverom, bad og to boder

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² 

3. etasje
3 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1587.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca 1372,3 kvm

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et rolig og barnevennlig område  
med gåavstand til sentrum, bakeri, barnehage og  
legekontor m.m. Fra Tinn Austbygd er det ca 30 km  
til Rjukan sentrum og ca 80 km til Kongsberg.

Byggemåte
Bygningen er utført med bærekonstruksjon i tre.  
Fasader i stående vedlikeholdsvennlig kledning type  
Nord kledning ifra Bergene Holm. Krympesprekker  
kan forekomme. 

Terrassegulv er levert som impregnert matrialer.  
Utforming av rekkverk på terrasser er i beiset  
spilekledning som deler av fasader. Innvendige  
vegger er utført med stenderverk, kledd med  
gipsplater. Mineralull i alle innvendige vegger og  
etasjeskillere. Yttertak er bygget opp av takstoler/​​ 
sperrer, kryssluftet luftespalte, bærende taktro,  
underlagspapp og tekking av takstein ifra Benders.  
Takrenner og nedløp i sort stål.

Innhold
Boligen består av 2. etasje samt loft. 

2. etasje:
P‑ROM: 81,5 kvm (gang, stue, kjøkken, bad,  
vaskerom og 2 soverom)
BRA: 81,5kvm
Balkong: 8,2 kvm

Loftsetasje: 
P‑ROM: 42,6 (gang, bad og 2 soverom)
BRA: 52,1 kvm
Balkong: 2,6 kvm

P‑ROM totalt: 124,1 kvm
BRA totalt: 133,6 kvm

Utearel totalt: 10,8 kvm

Det medfølger en utendørs sportsbod i forbindelse  
med garasjebygg. Boden har gulv i ubehandlet  
betong og er isolert med plater på vegger. To  
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parkeringsplasser: én i garasje og én utvendig  
biloppstillingsplass. I tillegg er det mulighet for  
utvendig parkering på eiendommen iht.  
utomhusplanen. 

Standard
Boligen er bygget etter TEK 17 og holder en  
moderne og gjennomgående god standard.

Gulv
Alle rom med unntak av entré, vaskerom og to stk  
baderom er levert med 14 mm 1‑stavs hvitlasert  
eikeparkett. Det er levert lyse beige/​​grå keramiske  
fliser i format 60x60 cm i entré, vaskerom og to stk  
baderom. I nedsenket sone i to stk dusjnisjer er det  
levert tilsvarende flis i et mindre flisformat/​​  
mosaikk.

Vegger
Alle innvendige vegger med unntak av baderom er  
levert med gipsplater, sparklet og malt i lyse farge.  
På baderom er det levert tilsvarende keramiske  
fliser i format 60x60 cm som på gulv.

Himlinger: Alle himlinger er levert med malte  
gipsplater,sparklet og malt i lys farge

Kjøkken
Kjøkkeninnredning er levert fra Sigdal kjøkken i  
typen horisont palett med sokkelskuffer. Laminat  
benkeplate med rett forkant i farge svart.  
Elecktrolux integrerte hvitevarer. Skrog og fronter til  
integrert oppvaskmaskin og integrert kombiskap  
kjøl‑/​​frys. Videre er det underlimt sort vask fra  
Franke og ettgreps armatur fra Tapwell.  
Benkeventilator fra Rørås.

Garderobe

Det leveres ikke garderobeskap som standard.  
Mulig plassering av garderobeskap er stiplet på  
salgstegning/​​ kontraktstegning. Garderobeskap kan  
bestilles av selger. 

Innvendige dører
Innvendige sorte dører type trend fra scanflex,med  
sorte karmer og dørvridere. Flate terskler med  
luftoverstrømning for ventilasjon..

Bad
Innredning fra comfort med servantskap i sort eik  
utførelse. Bredde 120 cm, i 1 etg i henhold til  
kontraktstegning. Speil. Lys over speil samt LED  
downlights i himling. Ettgreps servantbatteri og  
ettgreps dusjbatteri fra Tapwell. Rette dusjvegger i  
glass. Dusjsone er nedsenket med en flishøyde.  
Vegghengt klosett hvitt porselen i type Laufen  
rimless med dempesete og innebygget sisterne.  
Oras Nova sort blandebatteri og dusjsett.

Vinduer/​​vindusdører
Terrassedører og vinduer med 3L energiglass levert  
frå Uldal. Vinduer er levert ferdigmalt fra fabrikk i  
sort utførelse innvendig og alubelagte i RAL 9005  
Jet Black utvendig.
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